
UCHWAŁA NR XXX/224/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/204/2021 z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za ich pobór, zmienionej Uchwałą nr XXIX/214/2021 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/204/2021 z dnia 

18 listopada 2021 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
od osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami)1) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 1170 z późniejszymi zmianami)2), w związku 
z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1540 z późniejszymi zmianami)3) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/204/2021 z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
ich pobór, zmienionej Uchwałą nr XXIX/214/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/204/2021 z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie poboru w drodze 
inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za ich pobór § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  " § 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych zamieszkałych na terenie 
sołectw gminy Trzciel, którego wysokość na rok podatkowy nie przekracza kwoty 1.250,00 zł, z zastrzeżeniem 
ust. 2. " 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jacek Marciniak  
 

 
1) Dz.U. z 2021 roku, poz. 1834 
2) Dz.U. z 2021 roku, poz. 401, poz. 1558 
3) Dz.U. z 2021 roku, poz. 1598, 2076, 2105. 
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Uzasadnienie 

Zapis w § 1 ust. 1 Uchwały w zakresie wysokości kwoty, która nie przekracza 1.250,00 zł odnosi się do 
jednej raty podatkowej w roku podatkowym. 
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